materiais de construção para suprir as demandas do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s):  
O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 42.102.830/0001-70, Lote 01 no valor total estimado 
de R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais); Lote 02 no valor total estimado de R$ 195.000,00 (cento e 
noventa e cinco mil reais); Lote 03 no valor total estimado de  R$ 140.035,00 (cento e quarenta mil e 
trinta e cinco reais); Lote 04 no valor total estimado de R$ 248.999,20 (Duzentos e quarenta e oito mil 
novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos); Lote 05 no valor total estimado de R$ 95.999,76 
(Noventa e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos); Lote 06 no valor total 
estimado de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais); Lote 07, no valor total estimado de R$ 1.144.400,00 
(Um milhão cento e quarenta e quatro mil e quatrocentos reais); Lote 08 no valor total estimado de R$ 
457.999,40 (Quatrocentos e cinquenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta 
centavos); Lote 09 no valor total estimado de R$ 814.049,60 (Oitocentos e quatorze mil quarenta e nove 
reais e sessenta centavos); Lote 10 no valor total estimado de  R$ 259.000,00 (Duzentos e cinquenta e 
nove mil reais); Lote 11 no valor total estimado de R$ 163.999,95 (Cento e Sessenta e três mil 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos). Data de assinatura: 17/03/2017. Autos 
no setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Joazino A. 
Machado – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Irecê

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

[...]

preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de construção para suprir as demandas do 
Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 
42.102.830/0001-70, Lote 01 no valor total estimado de R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais); Lote 02 no 
valor total estimado de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais); Lote 03 no valor total estimado 
de  R$ 140.035,00 (cento e quarenta mil e trinta e cinco reais); Lote 04 no valor total estimado de R$ 
248.999,20 (Duzentos e quarenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos); Lote 05 
no valor total estimado de R$ 95.999,76 (Noventa e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e 
setenta e seis centavos); Lote 06 no valor total estimado de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais); Lote 
07, no valor total estimado de R$ 1.144.400,00 (Um milhão cento e quarenta e quatro mil e quatrocentos 
reais); Lote 08 no valor total estimado de R$ 457.999,40 (Quatrocentos e cinquenta e sete mil 
novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos); Lote 09 no valor total estimado de R$ 
814.049,60 (Oitocentos e quatorze mil quarenta e nove reais e sessenta centavos); Lote 10 no valor total 
estimado de  R$ 259.000,00 (Duzentos e cinquenta e nove mil reais); Lote 11 no valor total estimado de 
R$ 163.999,95 (Cento e Sessenta e três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco 
centavos). Data de assinatura: 03/04/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça 
Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04